FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE CONCESSÃO DE DIÁRIA Nº 001/2021

PORTARIA DE CONCESSÃO DE DIÁRIA Nº 001/2021

Concede diária a servidor que especifica e dá outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Monte Alegre, Estado do Rio
Grande do Norte, no uso das atribuições legais e de conformidade
com a  Resolução  das  Diárias  vigente  da  Câmara  Municipal  de
Monte Alegre

R e s o l v e:

1 – Conceder ao Senhor KLEBER MACIEL DE SOUZA, Vereador
com assento nesta casa legislativa, sob matrícula nº 091, 1/5 (uma e
meia)  diárias  para  fora  do  estado,  para  custear  despesas  com
hospedagem,  alimentação  e  locomoção  urbana,  durante  sua
permanência na cidade de Brasília/DF, no período de 23 á 24 de
junho  de  2021,  onde  participara  de  Reuniões  e  encontros  com
Deputados, em conformidade com solicitação do titular da referida
Pasta.

2  –  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
retroagindo seus efeitos a partir do dia 22 de junho de 2021.

Publique-se. Pague-se.

Monte Alegre/RN, 22 de junho de 2021.

FAGNER FERREIRA DA SILVA
Presidente da Câmara

Publicado por: EDNALDO RODRIGUES XAVIER
Código Identificador: 47340675

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/06/2021.
EDIÇÃO 1171. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br